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$   1 .3  Vi l lagg io  3
3suites 3slas pisccina
Bolsa Imob. 99118-7550

782107

$  1.8 Cond.Samambaia
4dor s/ 3stes piscina
400m² const.1000m²terr
Bolsa Imob. 99118-7550

776694

$  200  Terra Branca
2dor edicula churrasq
Bolsa Imob.99118-7550

782108

$ 1.400.000 Villa Lobos
3suí tes ,3sa las ,escr.
Cozinha com ilha,espaço
gourmet,  6 gars ,  c/
lustres, armários e ar.
Facilita F: 98164-0700

781105

$ 1.750 Cond Lago  Sul
térrea 3suites sla 2 amb
home  gourmet amplo e
commpleto pisc + hidro
automação /climatizada
opção  no  acabamento
casa conceito  "A" tr
Bolsa Imob 99125-9000

780394

$  1 6 0 m i l  O c a s i ã o
B. Vista px TV Tem
terr.11x21,3d/st,4gar
f o t o s  n o  w h a t s
F:99797-5680

782080

$ 190mil Jd Petropolis
precisa  de  reforma
Fone: 99793-3906

781627

$ 290 Paraiso 3dor ste
prox cpfl excelente local
Bolsa Imob. 99118-7550

775750

$ 290 Sta Clara 3 dorm 2
sts Bolsa 98101-7500

782110

$ 450 Marambá 3dor
suíte 2sala churr edic
Bolsa  99118-7573

778789

$ 480 Terra Branca 3dor
piscina churras ar ae ac
carro Bolsa 98101-7500

782111

$ 490 mil. Corra! Próx.
USP, terreno 12x38, 3d,
ste, 3 salas, piscina.
F: 99679-0007

248572

$ 650 mil. Aeroporto
Cial/resid.Ter 12x32
3sls.Cop/coz.Lav.3drs.
4grs.Quintal.Ex.Loc.
Plantão F:98164-0700

781107

$1.200 TÍVOLI
4stes térrea / maravilhosa
Plantão 98112-0099

782076

$1.590.000 Spazio Verde
3sts escrt lavabo churr
pisc pastilhada aqcda.
Comp. Ar/armários. Ac
60%permuta 991991030

779902

$178mil 2dor/ste Vl Ind.
R.Joaquim Amorim Qd03
Aceita Financiamento
99715-7339 (Cr 12401)

780437

$180mil R.Andradas Q3
(Vl Falcão)3d sl copa
coz 2wc Terr 8 x 25
a/c 185m² 99715-7339

776047

$2.600 Samambaia
4sts 3salas home escr
coz piscina sauna toda
climatizada completa
armarios Aceita 60%
permutas 99716-9962

782133

$260 R Virg Malta qd 17
3d/1st.99127-9836

782087

$430TERRA BCA
Ót. casa 3dor/ste, ae
piscin 4x8 c/aquec, hidro
e prainha, act imóv $250
Perfil Imóv 997723114

782067

98101-7500
condominios visite!
$  9 5 0  T i v o l e  2
$1100 Odete Tavano
$1250 Cidade Jardim
$ 1 4 0 0  Vi l l a g i o  2
$ 1 5 0 0  L a g o  S u l
$ 1 6 5 0  S a m a m b a i a
$1700 Spazzio Verde
$1900 Villa Dumont
imobiliariabolsa.com.br

781836

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- Bela
Vista, ótima casa c/
3dorm, próx. a igreja
Sto Antonio, 2 salas,
copa, cozinha. 250mil.
Cód.9299. F: 99631-
3892

775125

Addad- Volpe- Jardins
do Sul, c/ escritura,
2stes, espaço gourmet,
2 salas, coz. planejada,
l a z e r  c o m p l e t o .
Cód.11937. F: 99701-
0023

780389

Addad- Volpe- Jd. do
Sul, ótima res.sobrado,
3dorm, sendo 1ste, sala
3amb. Ótimopreço. Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.11893. F: 99631-
3892

776670

Addad- Volpe- Lago
Sul, ótima res. 4stes,
t o d a  c l i m a t i z a d a ,
gourmet integrado c/
p i sc ina  aquec ida  e
iluminação. Ac. imóvel
(-) valor. Cód.10919.
F: 99631- 3892

775127

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III, lote su-
p l o ,  t é r r e a ,  4 s t e s ,
completa climatizada,
lavabo, escritório, sa-
la home, churrasquei-
ra. F: 99701- 0023

782105

AX IMOB
B. Vista,  3d/1st  c /
closet, sl tv, estar e
jantar, churr e edicula .
F: 33139810/99680-6255

782117

AX IMOB
Casa Jds. do Sul. 3 dor
s/ 1 ste master mais qto
revers l .Aq.so lar  F :
3313-9810/99697-5077

782121

AX IMOB
Estoril V, casa térrea, 3
suites, lazer compl,
acab difer.estuda perm.
F:3313-9810/99772-3128

780264

AX IMOB
Jds do Sul - 750mi, 2sts,
escrit reversl, 2 vgs gar,
churr. Estud permuta!
F3313-9810/99680-6255

779735

AX IMOB
Villaggio III, térrea,
3stes, a/e, split, coz
plan, escr, home, sla
ampla, pisc e churras.
F:3313-9810/99772-3128

782116

AX IMOB
Villaggio III,LINDA!
5 s t e s , L a z e r  . E x c
l o c a l i z . c  v i s t a
Magn i f i ca .  F3313-
9810/99697-5077

782122

AX IMOB
Vl indst. nova 2qtos,wc
cop/coz/lav.2 vgs gar.
Exc.Negócio F:3313-
9810/99697-5077

782120

Casa Jd. Eldorado II,
px. Panelão, ac. casa
valor - F: 99771-5845

248544

Casa Nova Villagio II em
frente bosque 99103-1711

781754

CEL99766-2223
Villa Dumont....Nova....
R$1.600.(milhão) linda
3Suites.Completa.Aceit
50% de permuta. Troca

774632

CEL99772.6142
R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

774636

CENTREVILLE
$700 3d/ste/armários/linda
Ac. troca 98112-0099

782075

Cond. Green Blue.nova
3suites+.Completa.Veja
Hoje. 99766-2223

759806

EM EXPOSIÇÃO
Higienopolis Show veja
R.Sergipe 2-16 salas 4g.
3dorm/suite c/ AE coz
plan chur Ac.imov (-)
v l r
Parreira- 99658 2006

782131

EM EXPOSIÇÃO
Rua Capitão G. Duarte,
n°14-49-prox.Tauste 3 g
3dor/suite/ae.Com.Res.
Parreira- Cel.99658-2006

777966

ESTORIL III
Sobrado, NOVO, 3dorm
Churrasq.,  2 vagas.
$480mil f :99784-8689

782126

FLORIDO500MIL
Cond.Vale Florido.nova
3suites e 1dor.sala.gar
amplo quintal. Aceito
apto.3dor.até R$ 250mil
Cel. 99772-6142

778957

Jardim América$520mil
3dor.suite.99772.6142

781844

JD OLIMPICO
Ót. casa 3d/ste, 2ga
porcelanat, chur, $280
Perfil Imóv 981426209

782069

Jd. Brasil, ót local, 2d.
30118855/ 99753-5566

248556

LINDÍSSIMA
Villa Lobos-R$1.400,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa.Nova-linda-
aceita troca-99772-6142

781269

OCASIÃO
$  145mil, Centro, 3d+
sla+copa+1vg,próxPrevê
Escola F: 98112-4242

781579

OPORTUNIDADE
$480mil 1quadra Getulio
3d/1st 2 salas cozinha
espaço goumert 3vagas
completa em armários
Ac permuta99745-1030

782132

Q u e r  v e n d e r  s e u
Imóvel? Fale com a
Residem 2106-7181

769212

Shangri-lá, alto pa-
drão. 3.000m² terreno.
Pronta  para  morar.
Não  hab i t ada  após
remodelação. direto
c/ prop. 99113-5152.
Acei ta  permuta  a té
60%, financiamento
bancário ou parcela-
mento do saldo.

782098

Vendo casa em Bariri,
R$ 90mil 2d, ou Troco
por casa ou terreno em
Bauru. F: 99761-3359
Vivo

782134

VILLAGGIO 2
Linda, térrea, 3 suítes
salas, ae, ar cd. pisc aquec
c/privacid acab. impecável
$1380 estd imóv. até 50%
part/part. 997723114

782068

Vl. Universitária próx
a Fob terr 12x44 3d
1ste 3gar 99652-1134

782101

$ 790mil Jd.Estoril 3sts
2salas esc lavabo home
3gar completa troca por
apto grande 99716-9962

770004

ESTORIL V
Resid. 3ste,terrea,280m²
completa,climatizada.
Ac. Permuta!! ótimo $$
$1.500.000 f: 99168-4141

782127

$  230mil, 2d suites, c/
elev. próx. Getúl. ac
p r o p o s t a  e  i m ó v e l
F: 98112-4242

781580

$ 150 Conexion 1dor
armários * P a r c e lo
Bolsa  99118-7573

782115

$ 230  Ed. Tahiti  2dor
sla 2amb. armários gar
proximo USP/Centrinho
Bolsa Imob. 99118-7550

782109

$ 270 Prox.Shoping
2dor completo armários
Bolsa Imob. 99118-7550

775753

$ 430 mil Facilitado
Ed. Elara entrega em
agosto/18. 77m² 2suites
sacada gourmet 2gars
zona sul F:98164-0700

782085

$ 440 Costa dos Corais
3d/1st 2vg.99127-9836

782091

$ 95mil N. Esperança
2d ac/ tca. 99707-2729

779385

$235mil V.Grená 03
Dorm. Sala 2 amb. lazer
completo  99145 1030

781847

$270 Aruanã a.alto 3d
1vg. Ac. fin.99127-9836

782090

$410 Ecolife 2d/1st 2vg
V. gourmet.99127-9836

782093

1 Dorm no Tayaya Acqua
Park Resort  F.  (14)
99125-2525

780683

98101-7500
$ 330 North Oeste 3 dor
$ 330 Uatuma 2 suites
$ 400 Gurupi closet 2st
imobiliariabolsa.com.br

782112

Addad- Volpe- Cassis,
n o v o ,  a n d a r  a l t o ,
sacada gourmet, 1ste,
c/ lavabo, lazer. Ac.
troca p/ terreno em
condomínio. F: 99701-
0023

782106

ALTO PADRÃO
Ed Itabil 180m² $650 
Ed Res J Estoril 3sts $850
LePremier 3stes 3ga $980
Florença 4d/3ste 3g $1100
Flamingo 4sts, 3ga, $1100
Ed.Andorras 4d/2st $1100
Perfil Imóv 997723114

782071

Apartamento Residencial
Europa 3 Suites completa
armários F 99103-1711

781756

AX IMOB
Bel luno.  2  dormts
Repleto em arms.1. coz
americana. vg.port.24
hs F: 3313-9810/99697-
5077

782119

AX IMOB
Costa dos Corais cpl
em a/e e ar, varanda
gourmet, 3 dorm s/ 1ste
2 vagas garag, Lindo!
F:3313-9810/99772-3128

778748

AX IMOB
Portal do Sol,$375mi
03dorm/ste, reform,
cpl em a/e 02 vgs gar,
p o r t á r i a  2 4 H .
F:3313-9810/99680-6255

780269

AX IMOB
Spazio Brescia - 62m²,
3d s/ 1ste, 1 gar, cpl em
a/e, 1ºand, sol manhã,
neg ocasião,  acei ta
financ, estuda permuta.
F:3313-9810/99772-3128

779664

AX IMOB
Spazio Felicita ap mobil
Split 1 dorm. coz plan.
cpl. arm, lazer, 1gar cob.
F:3313-9810/99697-5077

781238

CAMBURI
Apto 1d, Assuã, todo
mobiliado e decorado
Ó t i m o  p /  i n v e s t .
Bom $$! f: 99772-3665

782129

Camélias 2q c/ AE,vazio
1ºand. ac.tca 3016-8893

781085

CÓRSEGA
Apto 182m² útil,3 vagas
zero,4 dormts ou 3 sts.
Andares  op ta t ivos .
Temos o melhor preço.
I m o b i l i á r i a  H 2 .
f:3104-5677

764442

ED. PANAMBI
Lindo, próx. bosque
Constr. Assuã, 2dor/ste
cmpl. ae, sacada gourmet
sol da manhã, R$ 350 mil
Perfil Imóv. 997723114

782070

GALILEU
NOVO, 1 dorm, 42m²
Ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o
OPORTUNIDADE!
$$ abaixo do mercado
Ótimo Investimento
$200 mil f: 98125-9000

777961

Gran Torino 2d 2vg alto
Sol manhã. 99127-9836

782092

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 4 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

756970

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

LINDO APART
Vende-se Apartamento
(3suítes e sala em L), com
sacada, no Edifício Jari,
prédio novo próximo ao
Bauru Shopping. Rufino
Negócios Imobiliários F:
(14) 3223-3888

781716

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

OCASIÃO
De $250.00 por $180.00
Gran Torino Altos da
C i d a d e  n o v o  2 d ,
g a r , e l e v a d o r , a /
lazer  F:99797-5680

782086

Prédio Residencial 28
apartamentos ao lado do
portão da USC (Todos
apartamentos Alugados)
F.99103-1711

781757

SAINT TROPEZ
Apto 3 dorm, 84m², Vl
Aviação,  completo.
$$ abaixo do mercado!
f: 99198-5050

782128

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Spot  1dorm próx .
shopping, ót.  p/ in-
vestidor, alugado por
$850, Padrão Dinâmi-
ca Construtora. Fone:
99652-1134

782100

Compro Apto Até $600
mil 98112-0099

782077

ALTO PADRÃO
Le Premier 3 stes 3gar.
lindo lazer, cpl. ae $3500
Flamingo 4stes sac gourm
cpl ae 3g. 1ª locaç. $4000
Arte Brasil Master 3d/2ste
quadr, pisc., ginást. $2400
Florença 3stes, 3g. $2200
Perfil Imóv. 3227-7703

782072

Alugo kitinet mobiliada
B.Vista F.3222-6475

760274

AX IMOB
Costa dos Corais, c/
3dor s/ 1ste, 02 vg gar,
novo c/ lazer e port 24h
F.3313-9810/99684-1407

782124

AX IMOB
Edif Allure, novo, c/ 1
dorm, cpt em a/e, lazer
compl c/ pisc. F.3313-
9810/99684-1407

782123

AX IMOB
Vila Verde, terreo, 3
dorm e ar lazer compl
.F:3313-9810/99684-
1407

782125

Edíc. Redentor Cardia
1d, 1gar 99753-5566.

248554

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

RESID. CASSIS
aptos 1 e 2 dorm. Fone: 
3879-6408/ 99734-1093

248465

Apto frente p/ mar, Praia
Grande, Cidade Ocian, 8
pessoas. 99771-6120

779511

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 
048/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018

ALTAIR FRANCISCO SILVA, usando de suas 
atribuições legais, e de acordo com o PREGOEIRO E 
EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGO o PROCESSO Nº 
048/2018 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018 às 
EMPRESAS: ALNUTRI ALIMENTOS LTDA , BIOTEC 
INDUSTRIA E  COMERCIO DE AL IMENTOS 
COMERCIAL ALICIA LTDA - EPP , FABIANA DA SILVA 
MARQUESI ME, FAVORITO COMERCIO DE BEBIDAS 
E ALIMENTOS LTDA , LACTOSOJA SERVIÇO E 
COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELLI  EPP , 
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA , 
por estarem regulares e formalmente em ordem.
AGUDOS, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2018.

ALTAIR FRANCISCO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS

SERVIÇO NACIONAL APREMDIZAGEM DO TRANSPORTES - 
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